### SECTIO. III.

#### De distioe inter Agens & effūm.

Quæres 1.º Effūm cām efficientem et illius effūm regrat̄ distis  
ex n̄a rei, idē inr cām et effūm realem regrat̄ distis realis.  
et inr cām et effūm modalem distis in modalis. Et affe dicit.  
Et dicitur 1.º q̄ eiusd̄ ad se ipsum n̄ dicitur ad p̄p̄ice realis: q̄ inr  
cām et effūm realis regrat̄ distis ex n̄a rei. Et 2.º q̄ it̄  
n̄ pot̄ ēē tā sui ipsius realis, alioq̄n eet q̄s et p̄terius se ipso

Quod agente implicat.

Quoniam 2<sup>o</sup> si id est deus dicitur potest se producere. Et negat. Et 1<sup>o</sup> quia ad realiter dicitur egredi a primo reatu existente: sed id non potest existere ante se ipsum, ut patet: quod negat etiam re acem quod se ipsum producat. Et 2<sup>o</sup> quia visus dicitur esse per suo effectum: sed id non potest esse per se ipsum: quod id non potest esse causa sui ipsius alicuius rei esse per se posterioris se ipso realiter. Et quia non potest dari mutua causalitas in eodem genere: quod a fortiori non poterit dari mutua generis, et posterioris unum idem generis, cum se ipsum generis effectum.

Intuitus: ita autem potest esse causa propria sui ipsius: quod et causa effectiva. Sed ante in aptu reflexu quod se ipsum cognoscit, arguitur esse causa propria sui ipsius. Et 1<sup>o</sup> in S. C. aum quod se habet quod obiectum, iam supponere sui existentiam antem: at ut causa quod se 1<sup>o</sup> producat nullum, sui esse supponere antem a se ipso produceret a sui non esse quod implicat: nam illud quod non est generis potest operari physice et reate. Et 2<sup>o</sup> aptum generis se habet quod obiectum in ratione propria, se obiectum linguis reate a se ipso, generis est illius aptus effectum quod distinctio includentis ad inclusio. Sed maior defectus est.

**V**idem potest se deus reproducere?

Hac quæstio est a gravissimis et excitata, meo iudicio, multum videtur habere a note: propterea tamen illius brevis et aperiam quod est illam sententiam. Status igitur quæstionis est si deus ipse iam productus potest se deus se ipsum 2<sup>o</sup> producere et reproducere. Quod id est ita ut ex se causa regredientis sit effectum ex deo et deo et ex se effectus sit deus deus reproductus? Quis ita distiguitur generandum est a se ipso distinctioe

Desertus igitur 1<sup>o</sup> effectum ex deo et deo abse potest reproducere. Sed etiam. 1<sup>o</sup> M. J. C. Fel. J. C. Terr. J. C. H. D. Et 1<sup>o</sup> quia abse in effectum ex deo et deo dicitur distinctio ex natura rei a se ipso: quod ex defectu distinctio non implicat quod illud effectum sit causa se ipso. Et 2<sup>o</sup>